2021年 11月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

ザルトラボ RF/BT シリーズ 型番および仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品の仕様変更についてご連絡させて頂きます。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

ザルトリウス・ジャパン株式会社 中容量用 吸引式滅菌ろ過ユニット ザルトラボ RF/BT

変更前 変更後 ※変更点のみ記載
変更点

型番 仕様 価格 型番 仕様 価格

180C1E RF150 / PES 0.22μm 12,000 円 180E02E

180C7E RF250 / PES 0.22μm 13,600 円 180E03E

180C2E RF500 / PES 0.22μm 22,000 円 180E04E

180C3E RF1000 / PES 0.22μm 27,600 円 180E05E

180C8E RF1000 / PES 0.1μm 27,600 円 180D05E

180A1E RF250 / CA 0.45μm 13,600 円 180F03E RF250 / PES 0.45μm   ※1

180A2E RF500 / CA 0.45μm 22,000 円 180F04E RF500 / PES 0.45μm   ※1

180A3E RF1000 / CA 0.45μm 27,600 円 180F05E RF1000 / PES 0.45μm   ※1

180C4K
BT150 / PES 0.22μm

48 個
44,000 円 180E12E

BT150 / PES 0.22μm

12 個
11,000 円 ※2

180C5E BT500 / PES 0.22μm 16,000 円 180E14E

180C6E BT1000 / PES 0.22μm 22,000 円 180E15E

180A4E BT500 / CA 0.45μm 16,000 円 180F15E BT1000 / PES 0.45μm   ※1、3

変更点についての説明

※1：膜材質が CA（酢酸セルロース）から PES（ポリエーテルスルホン）に変更となります

※2：入数が 48 個から 12 個に、価格も 44,000 円から 11,000 円に変更となります。

※3：容量が 500mL から 1,000mLに変更となります。

■仕様変更点

■備考

使用方法に変更はございません。膜材質が CAから PESに変更となった製品に関しては、サンプルとの

相性および有効ろ過面積の拡大により膜への残液量が多くなる可能性がございます。

ご使用前にサンプルでお試しいただくことをおすすめいたします。

■変更時期

旧製品の在庫がなくなり次第、順次切り替えとなります。

ご注文済み製品については、誠に勝手ながら、新型番に切り替えての出荷となりますので予めご了承く

ださい。

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

以上